Prefeitura Municipal de Vitor Meireles - SC

Concurso Público Edital 01/2016

 Página 1 de 3

HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS

O MUNICÍPIO DE VITOR MEIRELES, TORNA PÚBLICO:

O presente Edital de Homologação dos Inscritos no Concurso Público

objeto do Edital nº 01/2016, de 22 de fevereiro de 2016, conforme Anexo Único, parte
integrante deste Edital.

1. A prova escrita será realizada no dia 24/04/2016, com duração máxima de 3 horas e
duração mínima de 1 hora, com inicio às 9h, na E.E.B. Victor Meirelles, Rua Leopoldo
Krambeck, nº 03, centro, CEP 89.148-000.

2. É obrigatória a apresentação de documento oficial com foto. Poderá ser
exigido comprovante de pagamento.

3. O portão de acesso ao local de prova será aberto às 8h15min e fechado
às 9h.

Prefeitura Municipal de Vitor Meireles, 11 de abril de 2016.

Lourival Lunelli

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Vitor Meireles - SC

Concurso Público Edital 01/2016

 Página 2 de 3

ANEXO ÚNICO

NUTRICIONISTA

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

1 310468 Ana Carolina Dietrich Hennrich 4934892 05/04/1993

2 311988 Anini Beatriz Drapzinski 5132142 03/07/1991

3 313383 Bianca Carolina Eichenberg 5982491 07/10/1995

4 303448 Bruna Aparecida Da Silva 5128459 12/07/1993

5 314557 Gabriella Muniz 4528218 03/08/1992

6 313294 Ivete Carneiro 6653521 15/12/1977

7 311718 Raissa Karine Kefer Da Silva 4880436 23/07/1994

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

1 315499 Andre Rudolf 3792773 28/07/1984

2 315040 Claudemir Freitas Pereira 214376308 16/07/1983

3 314465 Felipe Bagattoli 5654553 07/12/1993

4 312250 Gislei Virtuoso 40249050 16/09/1983

5 313920 Glauber Luiz De Souza 4519453 06/05/1982

6 308764 Gledson Melo 5192361 06/04/1992

7 311037 Josemar Morguenroth 43940706 18/02/1987

8 312101 Maicon Berkenbrock 4068069 17/02/1988

9 309860 Mario Jose Pirath Junior 3404432 01/07/1981

10 304007 Maurelio Kimmel 4690069 10/06/1988

11 310905 Michel Luis Da Costa 3693947 23/01/1982

12 311038 Patricia Bloemer Meneghelli 4935690 11/03/1990

13 314304 Ramon Felipe Wasch Paes 5399661 04/10/1987

14 303619 Ramon Tambosi Soethe 4088660 14/11/1989

15 313245 Vitor Junior Soares 5181419 21/09/1990

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

1 303572 Cristiano Da Cunha Luiz 3948530 21/09/1979

2 313042 Elvira Schwartz  Montagna 29178754 13/04/1971

3 313529 Gilvana Amorim 4056670 16/04/1980

4 313949 Neusa Pawlak 3908326 27/12/1977

5 313047 Raquiela Uller Meneghelli Maiberg 4342441 08/11/1982

6 304288 Vania Schmoeler 5011300 02/09/1990

7 312026 Vânia Marise Dos Santos Tavares 7R2624102 13/02/1969

Prefeitura Municipal de Vitor Meireles - SC

Concurso Público Edital 01/2016

 Página 3 de 3

FISCAL DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

1 308565 Arthur Bernard Novais Faria Costa 1364907518 02/10/1990

2 311694 Genival Miranda 44251892 25/04/1967

3 309959 Helena De Souza 5720674 24/09/1991

4 311340 James Andreas Vetsch 29162122 17/08/1986

5 312106 Jose Da Cruz 576097 23/03/1953

6 309326 Marcio Salvador 4185541 02/06/1978

7 315135 Marilene Hawerrott 44859600 01/02/1991

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

1 312103 Maximino Da Cruz 2496534 17/12/1968

2 310196 Valdemir Rodrigues 4485194 20/09/1983

MECÂNICO

Seq Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc

1 313354 Alexandre Lionardi 4001056 07/12/1981

2 309888 Jair Fausto 2919097 07/05/1973

3 311838 Jamir Pawlack 2491326 10/07/1966

4 311999 Joao Lenon Zanelato 4606212 26/02/1984

5 311741 Jonas Wachholz 46423818 15/07/1986

6 310042 Marcos Jose Mayer 2774636 01/01/1976

7 305516 Valdemar Fernandes De Souza 41770902 08/06/1966